
. · . ' "í : ' ' ' · , , , , , ' , , . . K :, 1\ 'k \ ' ' ' ' l y, ŕ ' K "' r'. . l

(_ts. l

DODATEK Č. 1 'om C/ý(O'o ti; Aj /G ' '/4
p" ř.""'iS I.") ' i ' -'k' _ ' i " "" i' '·"';1"

ke Smlouvě o výpůjčce a podlicenční smlouvě č. 00931/20TO/IŇ, uzavřené dne
2. 6. 2010 mezi půjčitelem Moravskoslezský kraj a vypůjčitelem Česká republika -

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

Moravskoslezský kraj
se sÍdlem:
zastoupen:
IČ:
DIČ:

28. řýna 117, 702 18 Ostrava

70890692
CZ70890692

dále jen ,,půjčitel" na straně jedné

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
se sídlem: výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh
zastoupena: plk. Ing. Zdeňkem Nytrou, krajským ředitelem
IČ: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)

dále jen ,,vypůjčitel" na straně druhé

výše uvedení účastnici mezi sebou uzavřeli dne 2, 6. 2010 Smlouvu o výpůjčce a pod|jcenčni smlouvu dle
evidence půjčitele č, 00931/2010/IM, dle evidence vypůjčitele č. 225/2010 (dále jen ,,Smlouva"), na základě
které došlo k úpravě uŽÍvacÍch vztahů k nemovitým a movitým věcem ve vlastnictví půjčitele, ze kterých sestává
Integrované bezpečnostní centrum Moravskoslezského kraje, a užÍvacÍch vztahů k programovému vybaveni,
které je rovněž součástí Integrovaného bezpečnostního centra Moravskoslezského kraje.

Smluvní strany se dohodly na změně obsahu Smlouvy takto:

I.
1. V ČI, 8 pÍsm. B) OPRAVY, ÚDRŽBA, TECHNICKÉ ZHODNOCENÍ MAJETKU se upravuje odst. 12, následovně:

Vypůjčitel je povinen provádět pravidelnou údržbu, odstraňování následků havárií (za havárii budou
považovány události, kdy nastane Či hrozí závaŽné omezení provozu IBC), dále drobné opravy a kontroly
předmětu výpůjčky, zajišťovat svým jménem veškeré nutné revize, v případě zjištěných nedostatků a závad
je povinen zajistit neprodleně z vlastních prostředků nápravu. Drobnými opravami se rozumí opravy
v hodnotě do 100.000,-- KČ včetně. K této činnosti není nutný předchozí souhlas půjčitele. Provozní
náklady budou následně přeúčtovány způsobem uvedeným v pÍsm. C) tohoto článku.

II.
1, Ustanoveni Smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přiČemž každá ze smluvních stran obdrží po dvou

vyhotoveních.
3. Tento dodatek ke Smlouvě nabývá platnosti a úČinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
4. vypůjčitel bere na vědomi a výslovně souhlasí s tím, že dodatek včetně příloh bude zveřejněn na oficiálních

webových stránkách Moravskoslezského kraje.
5. Doložka platnosti právního jednání podle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřIzenI), ve znění

pozdějších předpisů:
O uzavření tohoto dodatku rozhodla na-stľa.ně půjčitele rada kraje usnesením č. 94/7375 ze dne
22. 3. 2016, :' ' ·.,-',"':";·X

f J, r t""
J.. Lši 1j tí&V Ostrave dne .........1.2..,04, 2016 /0 '., .. ', V Ostravě dne

'= ' ' . ·. '·" ?

rr L.. I
., ." : "'"' ' M"""""

Ýs;, ,,,, ,., -'" ' Moravskosl

700 30 Ost


